
POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI 

OKRĘG W WAŁBRZYCHU 

58-300 Wałbrzych, ul. Sienkiewicza 4/2 

Tel. /74/ 84 228 18,  
https://walbrzych.pzw.pl   e–mail: pzw.okregwalbrzych@gmail.com  

NIP 886-23-12-061    Regon 890629616 

SANTANDER BP S.A O/Wałbrzych 14 1090 2271 0000 0005 8400 0554 
 

          

Uchwała  255 / 2025 

Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 21 maja 2025 r.  

 
 

W sprawie: zasad wędkowania na zbiorniku Lubachów w dniu 31 maja 2025 roku. 
 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z 2025 r. Zarząd Okręgu PZW w Wałbrzychu uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zezwala się zawodnikom Dolnośląskiej Ligi Muchowej na połów ryb ze środków pływających 

tzw. „ Belly Boat” w dniu 31 maja 2025 r. w godzinach od 06:00 do 14:00. 

 

§ 2 

 

Zezwolenie dotyczy łowiska zmagań - zbiornika Lubachów nr rej. 333P ( IV.1. Obwód rybacki 

rzeki Bystrzyca nr 1).  

§ 3 

 

Z uwagi na organizację w/w zawodów wprowadza się całkowity zakaz połowu ryb z obydwu 

brzegów zbiornika Lubachów tj. od mostu drogowego do cypla zamykającego „Przystań 

Słoneczną” ( Stanica WOPR ). Wyżej wymienione ograniczenia wprowadza się w trosce o 

bezpieczeństwo pływających zawodników oraz dla komfortu pozostałych wędkarzy.  

 

§ 4 

 

Uchwała obowiązuje na czas trwania w/w zawodów wędkarskich.  

 

 

 

 

 

                 V-ce Prezes d/s. Spotu                                                            Prezes  

      Zarządu Okręgu PZW w Wałbrzychu                      Zarządu Okręgu PZW w Wałbrzychu  

 

                    Wiktor  Zakrzewski                                                        Krzysztof Kurek                                                              

 

 

https://walbrzych.pzw.pl/

